
Établi le : 09/10/2024
Fin de validité : 09/04/2025

INFORMATION SUR LES RISQUES

Avertissement : Le présent document de synthèse est un descriptif des risques recensés sur la commune du bien concerné et auquel
le bien peut être soumis. Il est établi à partir des données mises en ligne par le ministère de la transition écologique et de la cohésion
des territoires, sur son site (https://www.georisques.gouv.fr/) et délivré à titre informatif, sans caractère contractuel. Il ne constitue pas
un état des risques et pollutions au sens de l'article L-125-5 et R125-26 du code de l'Environnement.

   Référence du bien : 12321

 Synthèse des risques recensés sur la commune Situation du bien 

Non exposéPlan de prévention des risques naturels - PPRN

Non exposéPlan de prévention des risques miniers - PPRM

Non exposéPlan de prévention des risques technologiques - PPRT

Non exposéSecteur d'informations sur les sols - SIS - dans un rayon de 500 m

1 très faibleZonage sismique

Non exposéRadon niveau 3

Non exposéÉtat des Nuisances Sonores et Aériennes - ENSA

ExposéInstallations rejetant des émissions polluantes - IREP - dans un rayon de 5000 m

ExposéInstallations classées pour la protection de l'Environnement - ICPE - dans un rayon de 1000 m

Non exposéSites et sols pollués - BASOL - dans un rayon de 500 m

ExposéAnciens sites industriels et activités de service - CASIAS - dans un rayon de 500 m

Non exposéInstallations nucléaires - dans un rayon de 20 km

ExposéCommune soumise au recul du trait de côte
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Nous attirons l’attention des utilisateurs sur le fait que seules les parcelles principales représentées en rouge sont utilisées lors de l’interrogation des différents risques (ou
informations) recensés. Conformément au décret n°2022-1289 nous vous conseillons de réaliser un nouveau document sur les parcelles secondaires représentées en vert.
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